

Reviewer #1

Scientific Quality: Grade C (Good)

Language Quality: Grade B (Minor language polishing)

Conclusion: Minor revision

Specific Comments to Authors: The manuscript presents the clinical and radiological features of an infratemporal MEC. Background; The first sentence should be as follows "mostly occurs in the major or intraoral minor salivary glands." Case Summary; The first sentence should be changed as "A 39-year-old woman with a mass located in the right submandibular area presented to our department." The authors should control the grammar in this sentence; "Physical examination revealed lymphadenopathy of the right submandibular lymph nodes, measuring 2.5×3 cm, that was tender, hard, and had poor mobility." Introduction: "MEC has been classified as low-, intermediate-, and high-grade tumors." The word "tumors" should be removed. Discussion; What kind of radiotherapy was used for the patient? What was the duration of radiotherapy? The authors should explain these matters at the end of Discussion section.

Response:

Thanks for your valuable suggestions. We have corrected these errors in the revised manuscript. And at the end of discussion section, we add a description of the patient's radiotherapy.

Editorial Office's comments:

(1) Science Editor: 1 Scientific quality: The manuscript describes a case report of mucoepidermoid carcinoma in the infratemporal fossa. The topic is within the scope of the WJCC. (1) Classification: Grade C; (2) Summary of the Peer-Review Report: The manuscript presents the clinical and radiological features of an infratemporal MEC. Background; The first sentence should be as follows "mostly occurs in the major or intraoral minor salivary glands." Case Summary; The first sentence should be changed as "A 39-year-old woman with a mass located in the right submandibular area presented to our department." The authors should control the grammar in this sentence; "Physical examination revealed lymphadenopathy of the right submandibular lymph nodes,

measuring 2.5×3 cm, that was tender, hard, and had poor mobility." Introduction: "MEC has been classified as low-, intermediate-, and high-grade tumors." The word "tumors" should be removed. Discussion; What kind of radiotherapy was used for the patient? What was the duration of radiotherapy? The authors should explain these matters at the end of Discussion section. (3) Format: There are 4 figures. A total of 21 references are cited, including 4 references published in the last 3 years. There are no self-citations. 2 Language evaluation: Classification: Grade B. A language editing certificate issued by editage was provided. 3 Academic norms and rules: The authors provided the signed Conflict-of-Interest Disclosure Form and Copyright License Agreement, and the CARE checklist (2016). Written informed consent was provided. No academic misconduct was found in the Bing search. The similar index is 37%, the repeated sentences have to be rephrased. 4 Supplementary comments: This is an unsolicited manuscript. The study was Supported by the basic Research Program of Shenzhen Innovation Council of China (Grant No. JCYJ 20180228175511141 and SZBC2017023) and Sanming Project of Medicine in Shenzhen (SZSM 201512036, Oral and Maxillofacial Surgery Team, Professor Yu Guangyan, Stomatology Hospital Peking University). The topic has not previously been published in the WJG. 5 Issues raised: (1) The authors did not provide original pictures. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor. 6 Re-Review: Not required. 7 Recommendation: Conditional acceptance.

Response:

Thank you for your suggestions and pointing out the mistakes. We have made corresponding modifications and the original figure documents were added to the manuscript.

(2) Editorial Office Director: I have checked the comments written by the science editor. The authors did not provide the approved grant application form(s). Please upload the approved grant application form(s) or funding agency copy of any approval document(s).

Response:

We have uploaded the corresponding file.